
                                                РЕШЕНИЕ ЗАСЕДАНИЯ
           БОЛЬШЕЦИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДРОЖЖАНОВСКОГО  РАЙОНА  РТ

№  39/4                                                              от  « 26» октября 2018 года 
             
В связи  с  производственной необходимостью в переносе бюджетных назначений в пределах свода бюджета и в соответствии с бюджетным кодексом РФ Большецильнинское сельское поселение   РЕШАЕТ: 
1.Перенести предусмотренные средства по следующим статьям и кварталам:
  
	Код ведомственной классификации


	Код
ЭКР
	
Всего

	в.т.ч. по кварталам

	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	
	
	
	
	
	
	

	0503
	Б100078050
	852
	905
	00000
	301
	291
	291015
	-5500,00
	
	
	
	-5500,00

	0503
	Б100078050
	244
	905
	00000
	301
	226
	226000
	+5500,00
	
	
	
	+5500,00



Централизованной  бухгалтерии  внести  соответствующие изменения в сельском  бюджете, вытекающие  из  настоящего  решения и зарегистрировать решение  в  финансово-бюджетной палате Дрожжановского муниципального района РТ.
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Глава сельского поселения:                                                     Халиуллов Ф.С.

